Załącznik Nr 6 

                           do Uchwały nr III/24/06

              Rady Gminy Radomyśl n/Sanem

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Przychody i wydatki Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Radomyślu n/Sanem w 2007 roku

	Stan funduszu obrotowego na początek roku
	Przychody
	w tym ;dotacja
	Wydatki
	Stan funduszu obrotowego na koniec roku

	14 300
	993 147
	132 000
	971 599
	35 848


PAGE  
13


